Jusirlene Rosa de Brito
Assessor(a)

Ecoporanga, 21 de novembro de 2018.

DE: Plenário
PARA: Mesa Diretora

Referência:
Processo nº 190/2018
Proposição: Projeto de Lei Complementar n° 4/2018

Autoria:

EXECUTIVO MUNICIPAL

Ementa: ALTERA A LEI COMPLEMENTAR Nº 007/2017, QUE INSTITUI O CÓDIGO
TRIBUTÁRIO DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA/ES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Discussão e/ou Votação

Ação realizada: Pela Aprovação
Descrição: O Parecer foi submetido à votação por este Plenário, o qual foi rejeitado por 06
(seis) votos contrários dos Vereadores, Edson Pereira dos Santos, João Batista Filho, José
Francisco Costa, Genaldo Alves Caldeira, Denivaldo Alves Caldeira e Robério Pinheiro
Rodrigues, e, 05 (cinco) votos favoráveis dos Vereadores, Jefferson Salazar Dal Col,
Joventino Caetano de Oliveira, Emerson Vicente de Oliveira, Greidismar Lopes dos Santos e
Nélio Henrique Quedevez, restou rejeitada a matéria - Projeto de Lei Complementar n.º
004/2018 e, portanto, o senhor Presidente encaminhou os autos para arquivamento

Próxima Fase: Arquivado

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003200310032003A005400 Conferência em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/splautenticidade.